



Zgierz, dn. 30.10.2019 r.

Nr sprawy: PN/XLIX/2019

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną sprzedaż i dostawę leku Immunoglobulin Humanum dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: Do treści §2 ust. 8 oraz §3 ust. 4 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Do treści §4 ust. 10 lit. a) oraz h) projektu umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Do treści §5 ust. 1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za zwłokę w dostawie w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru dziennie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.: Do treści §5 ust. 1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za zwłokę w reklamacji w wysokości 0,5% wartości reklamowanego towaru dziennie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Do treści §5 ust. 1 pkt 4) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Opieki Zdrowotnej
(podpis kierownika Zamawiającego)
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
dr n. med. Miłosz Dobrogowski